児童宅確認週間の実施について（お知らせ）

陽春の候 保護者の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度も下記のとおり緊急時に備えて担任が児童宅の位置を確認する「児童宅確

認週間」を実施します。

つきましては、訪問後に玄関の郵便受け等に「確認カード」を投函しますので、確認を

お願いします。また、訪問の詳しい時間帯についてはご案内いたしませんので、ご了承く

ださい。期間中保護者の皆様にはご在宅いただく必要はございません。

ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

 記

【確認地区の予定】

実 施 日 時  間 実施地区の目安

４月２２日（月）

１５：００～１６：４５

石堤 麻生谷 柴野 六日市 十日市

赤丸 大源寺 荒屋敷

４月２３日（火）

１５：００～１６：４５

御蔵町 鍛冶屋町 八軒町 舘町 橋番

町 御宝町 寺町 平和町立野団地 平

成町 天目町 宝来町 笹川 千鳥丘町

本保 今市 三ケ 駒方 上開発 小竹

４月２４日（水）

１５：００～１６：４５

中保 東高池町

４月２５日（木）

１５：００～１６：４５

栄町 高池町 立野美鳥町 高札町 柴

園町 西高町 樋詰 若保町 赤丸以外

の校区外

４月２６日（金）

１５：００～１６：４５

福田六家 池田 六家 内島 大源寺新

町 福栄町 新栄町 西園町

                                                     五位小学校 ℡ 31-5118